
VOJNA USTANOVA .' DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 22.09.2022

Broj: 772-27

No osnovu tlono 146. stav 7. Zokono o jovnim nobovkamo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), naruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 772

Naziv nabavke: Pneumatici za motorna vozila

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: ZO2ZIS F02-0034037

Vrsta ugovora I Radovi I ooUra ! usluge

Glavna CPV oznaka: 34351100

Naziv predmeta / partije: Pneumatici za motorna vozila

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.1G3,203,38 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BALKANPROGRES D.O.O., LOO23O4O3, JORDANA StMteA BR1, KRUSEVAC, 37000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 4L7.04O,OO

Vrednost ugovora (sa PDV): 500.448,00

Valuta: RSD

ODLUKA O DODETI UGOVORA t



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o
sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje zaSto predmet

nije podeljen u partije

Naziv partije

Kriterijum za dodelu
ugovora na osnovu

Broj oglasa 2O22lS F02-0034037

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 10.09.2022

Rok za podnoSenje 20.09.202211:00:00

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Dejan Marjanovii

Marina Vuliievi6

Radomir Brzakovii

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZEruIT

Pneumatici za motorna vozila

772

Otvoreni postupak

772-3, 06.O9.2022

1.163.203,38

34351100-Gume za automobile

NE

Pneumatici za motorna vozila

Gene

Podaci o otvaranju
Datum i vreme otvaranja. 20.09.20221 1:00:00

Elektronsko otvaranje pon uda zavr5eno u. 20.09.2022 1 1 :00'.29



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Ponudad

AUTOMEHANIKA
PROMET DOO
BEOGRAD

BALKANPROGRES
D.O.O.

DOO EAJKA M
KONJEVICI

DOO NIKOM
KRAGUJEVAC

MASTNOPROMET DOO
VRANJE

PNEUMASTER DOO
BEOGRAD (PAL|LULA)

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

499600.00 599520.00

Ostalizahtevi

Valuta Rok i

nadin
pla6anja

RSD odlozeno,
45 dana

Rok
vaienja
ponude

30

417040.00 500448.00 RSD 45 dana 90

504400.00 605280.00 RSD OdloZeno 30
45 dana
uplatom na
ra6un

RSD 45 dana, 30
virmanski

RSD 45 60

428616.00 514339.20

570760.00 684912.00

453200.00 543840.00 RSD 45 DANA 30

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponudad Cena Cena (sa Valuta
PDV)

Rok i Rok
na6in va2enja
pla6anja ponude

AUTOMEHANIKA
PROMET DOO
BEOGRAD

BALKANPROGRES
D.O.O.

DOO CAJKA M
KONJEVlCI

DOO NIKOM
KRAGUJEVAC

MAS]NOPROMET DOO
VRANJE

PNEUMASTER DOO
BEOGRAD (PALILULA)

499600.00 599520.00 RSD odlozeno, 30
45 dana

417040.00 500448.00 RSD 45 dana 90

504400.00 605280.00 RSD OdloZeno 30
45 dana
uplatom na
radun

RSD 45 dana, 30
virmanski

RSD 45 60

428616.00 514339.20

570760.00 684912.00

453200.00 543840.00 RSD 45 DANA 30



Strudna ocena

PonudaC

MAS!NOPROMET DOO
VRANJE

Napomena uz pregled ponude:

BALKANPROGRES D.O.O.

Napomena uz pregled ponude:

AUTOMEHANIKA PROMET
DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude:

PNEUMASTER DOO
BEOGRAD (PALILULA)

Napomena uz pregled ponude:

DOO EAJKA M KONJEVICI

Napomena uz pregled ponude:

DOO NIKOM KRAGUJEVAC

Napomena uz pregled ponude:

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne
razmalra

NE

Ponuda je prihvatljiva i odgovarajuia

DA NE

Ponuda je odgovarajuca i prihvatljiva

DA NE

Ponuda je odgovarajuca i prihvatljiva

DA NE

Ponuda je odgovarajuca i prihvatljiva.

DA NE

Ponuda je prihvatljiva i odgovarajuca.

DA NE

Ponuda je odgovaraju6a i prohvatljiva.

lznos lznos (sa PDV) Valuta

570.760,00 684.912,00 RSD

417.040,00 500.448,00 RSD

499.600,00 599.520,00 RSD

453.200,00 543.840,00 RSD

504.400,00 605.280,00 RSD

428.616,00 514.339,20 RSD

Bira se

DA

NE

NE

DA

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije
utvrden i mere koje su
povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

BALKANPROGRES D.O.O.

DOO NIKOM KRAGUJEVAC

PNEUMASTER DOO BEOGRAD
(PALTLULA)

AUTOMEHANIKA PROMET DOO
BEOGRAD

DOO CAJKA M KONJEVICI

MASTNOPROMET DOO VRANJE

ObrazloZenje izbora

ObrazloZenje ranga

Cena ponud e: 417.040,00 RSD

Cena ponude: 428.616,00 RSD

Cena ponude: 453.200,00 RSD

Cena ponude: 499.600,00 RSD

Cena ponude: 504.400,00 RSD

Cena ponude: 570.760,00 RSD

DA

Nije utvrclen

Rang

1

2

3

4

5

6

NE

NE

NE

Ponuda je ekonomski najpovoljnija, po kriteriiumu cene, prihvatliiva i

ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom iZakonom o
javnim nabavkama.
Uvidom u Registar ponuda6a APR-a, utvrdeno je da ie ponudad
registrovan, aktivan i da ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor
privrednog subjekta.



Ponuda je ekonomski najpovoljnija, po kriterijumu cene, prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom iZakonom
o javnim nabavkama.

Uvidom u Registar ponuilada APR-a, utvrdeno je da je ponucfad registrovan, aktivan ida ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor
privrednog subjekta.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

PO OVUSEENJU
ODBRANE

Radibratovi6

-*


